λιαν ἐτρέπεται. Ιἵτε πατέρων.] οἵτινες κακῶν λύσει τὸ πατέρα υμονος φίδιοντα.

C H R I S T. Ιἵτε πατέρων.] Πρæanem hymnum canunt tanquam defuncti periculo & malo imminenti liberati. hinc πατέριζεν cum lætitia acclamare. Diximus alibi ab infante Apolline Pæanis originem fuisse, Quin enim ipse Apollo dictus Pæan, serpentem Pythonem sagittis confixurus esset, qui spectabat addebat animos hoc cœlumate iei πατέρων, & inde lambici versus origo.

BD.O Rex here vicine & Agyeu pro foribus vestibuli huius (rata parente,

Accipe initia hec noua sacra meo nunc instau-
Fac desinat istos iliceos mores duros & acerbos
Mellisque parum vice defruui in huius misens
inice pectus,

Accipiatque erga homines mitem animum at-
que benignum

Potiusque reos quām accusates miseratus amet,
Et supplicibus gemat in miseriis,
Ac deposita omni asperitate,
Faciles iras
Gerat, vrticāque carentes.

videam exponi τὸν ὄλοκληρον, quod idem videtur esse atque τὸν ὄλιξα vel ὄλιην, ed labor ut existinem, qua ratione dicta ipsius foror Artenus quia ἀρτεμέοντες facit i.e. γυαλάνεις & ὄλοκληρες, eadem dictū Apollinem fratrem ἀγνέα id est alios reddens ὄγι-
εις, Nam propterea Pæon dicitur. Ceterū in ho-
versu metrum suadet ut legamus πρὸ πουλάνων non
πρὸς πύλας. & paulo post τούτῳ τὸ λιαν, ut etiam video repositiū in Veneta editione, et si scio τὸ λιαν aliquando primam producere. Addam etiam ad superiora de Apolline Agyeo versus Sophoclis (ex qua fabula certum nescio, certè non ex iis quæ supersunt) quibus aram illam vocat ἀγγέα, hi ve-
riō sunt sed correctiores quam apud Scholia stam, λάμπει δὲ ἀγγεῖα βαμμὸς ἀλμήσιον (lege ἀτρίζω, error ortus ex inuerso τὸ πιεῖ σιμύρης σαλαμῆνος βαρβάρους εὐσομίας, id est, Lucetque Agyeus arat que stactas boni Odoris vrit suffiente murmure. Phe-
rebrates vero in πραπάλλοις (pisciculi sunt quā-
quam etiam stultus sit πραπάλλος auctore He-
sych.) Apollinem Agyeum vocat hoc versu ὧδέ-
σποτος αὐτούς, ταῦτα σὺ μέμνησθε μή i.e. ὦ Rex Agyeu
sis mei haec tenus memor.

Σχόλ. Αὐτὸν σιράζεις.] μὴ σιράζον, αὐτὰ μέλιτες μεταπίξας.
σιράζον δὲ, Τέλιψιμόν γλεῦκος, βραχὺ δὲ ἔχον πατέρων, ὅπει παθεψιδη.

C H. Αὐτὸν σιράζεις μέλιτες.] Galenus apud Hippocratis exponit τὸ σιράζον, γλυκὺν εἶψιμα. At Paulus ait esse sicut decocatum cum defruto quod σικνὸν vocat diuinus magister Hippocratis cum Paulo cōsentit Hesychius qui ait τὸ δέπτα σαφίδος εἴψιμον.

Σχ. Τὴν ἀκαλήφων.] Καὶ λεοντίδην πειδηνὸν προσφέροντες πέρι σώματος, αντιτίθενται ποιεῖσθαι. ἀλλως. μετεφορεῖσθαι τὸ τεαχύνη διπτυχόν. Λει καὶ ἀκαλήφων λέρεδης φοῖος Κράτης Φαινόμενος. οὐδὲ καὶ θαλαττίος ἴχθυς, οὐτω λεγόμενος ἀκαλήφων.